
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2024

13/06/2024

E-mail: agricultura@freirogerio.sc.gov.br  Site: http://www.freirogerio.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DES. AGROPEC. DE FREI ROGERIO
RUA ADOLFO SOLETTI, 750 - CENTRO - Frei Rogério
CEP: 98530-000 CNPJ: 01.616.039/0001-09 Telefone: (49) 3257-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2024
Dispensa de licitação
1/2024 - DL
1/2024

LOCAÇÃO DE ÔNIBUS LEITO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 40
PASSAGEIROS PARA O TRANSPORTE DE MUNÍCIPES, SAÍDA DE FREI ROGÉRIO
DESTINO XAXIM/SC, COM RETORNO NO MESMO DIA.

Participante: CQC TRANSPORTE E TURISMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO DE ÔNIBUS LEITO COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 40

PASSAGEIROS PARA O TRANSPORTE DE MUNÍCIPES, SAÍDA DE FREI
ROGÉRIO DESTINO XAXIM/SC, COM RETORNO NO MESMO DIA.

1,000 SERV 3.300,00 3.300,00

Total do Participante: 3.300,00

Total Geral: 3.300,00

MANUT. DE PROGRAMAS AGROPECUÁRIOS 11.001.20.601.2001.2071.3.3.90.00.00 R$ 3.300,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/06/2024Frei Rogério,

JAIR DA SILVA RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: edcea303-5d39-4857-8cda-7307a18b4e3e    Usuário: MARCOS.RIBEI    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


